
TZ
58
58
58
58
58
58
58
58
58
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
58
58
11
11
11
58
58
11
11
86
14
14
86
14
57
57
57
57

Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Linie 102 von Glauchau, Pflegeheim Friedenshöhe
Glauchau, Bahnhof
Glauchau, Platz der Einheit
Glauchau, Europäische Grundschule
Glauchau, Wehrdigtschule
Glauchau, Hotel Lindenhof
Glauchau, Auestrasse ehem GH Saxonia
Glauchau, Abzw A.-Köhler-Str
Glauchau, Abzw Schönbörnchen
Niederschindmaas, Kreuzung
Oberschindmaas, Wartehalle
Dennheritz, Glauchauer Straße
Dennheritz, Kreuzung
Dennheritz, Meeraner Straße
Dennheritz, Autobahnbrücke
Meerane, Kreisverkehr
Meerane, Moseler Weg
Meerane, Seiferitzer Fussweg
Meerane, Wendestelle
Linie 105 nach Glauchau, A.-Schweitzer-Siedlung
Linie 105 nach Glauchau, Theater

Meerane, Kaufland
Meerane, Tennishalle
Meerane, Kaufland
Linie 105 von Glauchau, Bahnhof
Linie 105 von Glauchau, A.-Schweitzer-Siedlung

Meerane, Wendestelle
Dennheritz, Gh Stadt Dessau
Lauenhain, Harthstr
Lauenhain, Gasthof
Gablenz, Lauenhainer Weg
Dennheritz, Gh Silberner Pelikan
Gablenz, Hauptstr
Crimmitschau, Sonnensiedlung
Crimmitschau, Jahnstraße
Crimmitschau, City-Center
Crimmitschau, Bahnhof

Bst 2

Bst 1

an
ab

ab
ab

an
an

an

1
F
K

05:51
05:53

|
|

05:55
05:57
05:59
06:00
06:01
06:03
06:04

|
|
|
|
|
|
|

|
|
|

|
|

06:10
06:13
06:16

|
06:18
06:20

|
|

06:24

1
S
K

05:51
05:53

|
|

05:55
05:57
05:59
06:00
06:01
06:03
06:04

|
|
|
|
|
|
|

|
|
|

|
|

06:10
06:13
06:16

|
06:18

3
S

06:18
06:20

|
|

06:24

5

K

06:35
06:37

|
|

06:39
06:41
06:42
06:44
06:46
06:48
06:50
06:51
06:52
06:53
06:54
06:55
06:56

Y 06:57
06:59

06:58
06:59
07:00

06:51
07:01
07:02

|
|
|

07:04
07:06
07:08

|
|

07:12

7

07:30
07:32

|
|

07:34
07:36
07:37
07:39
07:41
07:43
07:45
07:46
07:47
07:48
07:49
07:50
07:51

Y 07:52
07:59

07:53
07:54
07:55

07:52
07:56
07:57

|
|
|

07:59
08:01
08:03
08:06
08:08
08:09

9

K

1,3,5 10:23
10:30
10:32

|
|

10:34
10:36
10:37
10:39
10:41
10:43
10:45
10:46
10:47
10:48
10:49
10:50
10:51

Y 10:52
10:59

10:53
10:54
10:55

S 10:53
F 10:53

10:56
10:57

|
|
|

10:59
11:01
11:03
11:06
11:08
11:09

11
S
K

13:25
13:27
13:28
13:29

|
13:31
13:32
13:34
13:36
13:38
13:40
13:41
13:42
13:43
13:44
13:45
13:46

Y 13:47

13:48

13
F
K

13:30
13:32
13:33
13:34

|
13:36
13:37
13:39
13:41
13:43
13:45
13:46
13:47
13:48
13:49
13:50
13:51

Y 13:52

14:00
13:53
13:54
13:55

13:53
13:56
13:57

|
|
|

13:59
14:01
14:03
14:06
14:08
14:09

15
S

13:59

13:53
14:00
14:01

|
|
|

14:03
14:05
14:07
14:10
14:12
14:13

17

K

15:45
15:47
15:48
15:49

|
15:51
15:52
15:54
15:56
15:58
16:00
16:01
16:02
16:03
16:04
16:05
16:06

Y 16:07

16:08
16:09
16:10

16:11
16:12

|
|
|

16:14
16:16
16:18

|
|

16:22

19

K

17:20
17:22

|
|

17:24
17:26
17:27
17:29
17:31
17:33
17:35
17:36
17:37
17:38
17:39
17:40
17:41

Y 17:42

17:43
17:44
17:45

17:46
17:47

|
|
|

17:49
17:51
17:53

|
|

17:57

Montag bis Freitag

Linie verkehrt nicht am 24. und 31.12.
K  = Kleinbus - Gruppen sind anzumelden unter Telefon

(0375) 213384
F  = verkehrt nur an schulfreien Tagen
S  = verkehrt nur an Schultagen

Y  = hält nur zum Aussteigen
1,3,5 = verkehrt Montag, Mittwoch und Freitag

119 Glauchau - Meerane - Crimmitschau
Gültig ab 14.12.2025 Regionalverkehr Westsachsen GmbH, Crimmitschauer Straße 36f, 08058 Zwickau, Tel. (0375) 3556-0, verkehr@rvw-zwickau.de



TZ
57
57
57
57
14
14
14
14
86
11
11
58
11
11
11
58
58
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
58
58
58
58
58
58
58
58

Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Crimmitschau, Bahnhof
Crimmitschau, City-Center
Crimmitschau, Jahnstraße
Crimmitschau, Sonnensiedlung
Gablenz, Lauenhainer Weg
Lauenhain, Gasthof
Gablenz, Lauenhainer Weg
Gablenz, Hauptstr
Dennheritz, Gh Silberner Pelikan
Dennheritz, Gh Stadt Dessau
Meerane, Wendestelle
Linie 105 nach Glauchau, A.-Schweitzer-Siedlung

Meerane, Kaufland
Meerane, Tennishalle
Meerane, Kaufland
Linie 105 von Glauchau, Bahnhof
Linie 105 von Glauchau, A.-Schweitzer-Siedlung

Meerane, Wendestelle
Meerane, Seiferitzer Fussweg
Meerane, Moseler Weg
Meerane, Kreisverkehr
Dennheritz, Autobahnbrücke
Dennheritz, Meeraner Straße
Dennheritz, Kreuzung
Dennheritz, Glauchauer Straße
Oberschindmaas, Wartehalle
Niederschindmaas, Kreuzung
Glauchau, Abzw Schönbörnchen
Glauchau, Abzw A.-Köhler-Str
Glauchau, Auestrasse ehem GH Saxonia
Glauchau, Wehrdigtschule
Glauchau, Europäische Grundschule
Glauchau, Hotel Lindenhof
Glauchau, Platz der Einheit
Glauchau, Bahnhof

Bst 1

Bst 4

ab

ab

an
an

an

2

K

05:24
|
|

05:27
|
|
|

05:29
05:32

|
|

|
|
|

|
|
|
|
|
|
|

05:35
05:37
05:39
05:40
05:42
05:44

|
|

05:46
05:48
05:50

4

K

06:00
06:02
06:05
06:07

|
|
|

06:09
06:12

|
|

|
|
|

|
|
|
|
|
|
|

06:15
06:17
06:19
06:20
06:22
06:24

|
|

06:26
06:28
06:30

6

06:36
06:38
06:41
06:43

|
|
|

06:45
06:48
06:50

Y 06:51
06:59
06:52
06:53
06:54

06:51
06:55
06:56
06:57
06:58
06:59
07:00
07:01
07:02
07:04
07:06
07:07
07:09
07:11
07:13
07:14

|
07:15
07:17

8

K

09:06
09:08
09:11
09:13

|
|
|

09:15
09:18
09:20

Y 09:21
09:26
09:22
09:23
09:24

09:21
09:25
09:26
09:27
09:28
09:29
09:30
09:31
09:32
09:34
09:36
09:37
09:39
09:41

|
|

09:43
09:45
09:47

10

K

12:36
12:38
12:41
12:43

|
|
|

12:45
12:48
12:50

Y 12:51
12:59
12:52
12:53
12:54

12:53
12:55
12:56
12:57
12:58
12:59
13:00
13:01
13:02
13:04
13:06
13:07
13:09
13:11

|
|

13:13
13:15
13:17

12
F
K

14:36
14:38
14:41
14:43

|
|
|

14:45
14:48
14:50

Y 14:51
14:59
14:52
14:53
14:54

14:53
14:55
14:56
14:57
14:58
14:59
15:00
15:01
15:02
15:04
15:06
15:07
15:09
15:11

|
|

15:13
15:15
15:17

14
S

14:53
14:55
14:56
14:57
14:58
14:59
15:00
15:01
15:02
15:04
15:06
15:07
15:09
15:11

|
|

15:13
15:15
15:17

16

K

16:36
16:38
16:41
16:43

|
|
|

16:45
16:48
16:50

Y 16:51
16:59
16:52
16:53
16:54

16:53
16:55
16:56
16:57
16:58
16:59
17:00
17:01
17:02
17:04
17:06
17:07
17:09
17:11

|
|

17:13
17:15
17:17

18

K

17:30
17:32
17:35
17:37
17:40
17:43
17:46
17:48
17:51
17:53

Y 17:54
17:59
17:55
17:56
17:57
17:53

17:58
17:59
18:00
18:01
18:02
18:03
18:04
18:05
18:07
18:09
18:10
18:12
18:14

|
|

18:16
18:18
18:20

Montag bis Freitag

Linie verkehrt nicht am 24. und 31.12.
K = Kleinbus - Gruppen sind anzumelden unter Telefon (0375)

213384
Y  = hält nur zum Aussteigen
F  = verkehrt nur an schulfreien Tagen

S  = verkehrt nur an Schultagen

119 Crimmitschau - Meerane - Glauchau
Gültig ab 14.12.2025 Regionalverkehr Westsachsen GmbH, Crimmitschauer Straße 36f, 08058 Zwickau, Tel. (0375) 3556-0, verkehr@rvw-zwickau.de


